GOVERNO

mBAIXA di ciÁPâ lõDé
' 111111-~- DO RIBEIRO

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 131, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. SUZANI VIEIRA DA SILVA, portadora do

RG n° 3.559.293 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n° 060.800.743-97, para

exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DO CREAS, da

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Publique-se, re re-se e cumpra-se.

JOS USA
- PREFEI IPAL —

CNPJ: 41.522.170001-80
Praça Chuiquinho Ezequiei 2222, Centro

CEP64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 0.440: prefelturodeboixogrande@bolcombr

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLIII

Id:OCC56469000FBC1D

GOVERNO MUNICIPAL CE

DO ~O

PORTARIA Ni 131, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL, DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atribuições legais

que lhes aIo conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I*. NOMEAR a Sr. SUEANI VIEIRA DA SILVA, portadora do

RG it.  3.559.293 SSP-PI, inscrita ao CPP (ME) sob o et° 060.800.743-97, para

exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DO CIMAS, da

Secretaria Municipal de Assisttocia Social e Cidadania do MuniMpio de Etabut

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2'. - Revogadae as disposiçDes ern contrário. a presente portaria entra
em vigor ria data do sua publicayllo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

CEPA ALINLINEEINERME
MEGEN GEE ONAR

000- ~R ~OOP ~O NEM enom offit~sze amo.

Id:0047F32DB635BC3E
L'U Vt FINO MUNICIPAL DE
BAIXA GRANDE
DO RIMEM° •

rti •C. 29. -2 026

PORTARIA N° 132, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PLAUL JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atnibuitpos legais

que lhes sito conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR a SR LONA MAURA MARCOS DOS SANTOS.

portadora do RG rr 1.388.199 SSP-PI, inscrita rio CIT (MI') sob o tr

870.106.153-49, para exercer o cargo de DIRETORA DO

DEPAICIAMENTO DE APOIO A PRODUÇÃO, da Secretaria Municipal de
Agricultura do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado de Piauí.

A ri. 2. - Revogadas re, disposiçOes em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicaçào.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA ORANDE DO
RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Publiq

JOS
- PREF

Stre-se mpra-se.

OUSA
CIPAL -

CNNK 41~~11114.1N1
CW:=1-000 - ~NI 0~ e. MUN. PIEM

~IAM IN~ GEL ~NP
I I

Id:153.9053B314BBBEF
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PIAUÍ
Rua Marechal Rondais, SN - Centro - CEP, 64940-000
E-rsrailr

CNN: 01.211.364/0001433

97

CONTRATOS' 0112020

INEXIGIBILIDADE DE UO1700014° 0112025

01/2025
Art.74, ele PI. alínea 'o de Lei 14133/3021

DO CONTRATO Prestação de aarrixe da easeseone e consultoria jundieu
CIA MI 31 122024.

timaxwe atoem RS 60.000,00
01 01 CO 4 01 0010002 2001 000C / 3.3.90,39.

PONTE DE RECURSOS Repetem 04P/efebos para a Câmara Munidos.
';--CtilrITRATANTE atinara Ilynidol de ttef Ir 110 P:aII

CNPJ DA CONTRATANTE O 211.354/1)001-83

: CONTRATADA Ferrara & Temam Admaadas Associados
CNN DA CONTRATADA 28:311 58510001-75
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO 01.01 2025

RAIMUNDO RAI RODRIGUES mia
Presidente do Cantara iAunic,pal

Id:0891393FFE771BBC7
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PIAUÍ
Rua Marechal Rondar, Ne -Centro -CEM 64490-000
E-nrrallir carnararnuntelpardeharreirindopiffiernati.tom

CNN' 01211.364/0001413

No DO PROC ERMO ADM

TERMO DE AUTORIZAÇA0

INEXIGEILIDAGE DE LICITAÇA0 N. 01/2025

012026
FuNDASIENTO Lar"
RESUMO DO OBJETO DO CONTRATO --Preatattio

Art. 74, Inc. III, Pine. "c' dE Ui 14.133/2021
cie sermos de aseaseona • ca.:rui:me iurketa.

VIGENQA AN 31,12.2025,
VALOR GLOBAL
DAS. Fuhciomm PROO—R—MUTICA

RI 80.00000

01 01 00 ! 01 031 0002 2401 0000 r 32.90.3940
FONTE DE RECURSOS Repese da Prateiem má a ~MI Van ripa I
CONTRATAM-E Venera Misecipddegetreiree do PasuPPI
CNPJ DA CONTRATANTE 01.211.364‘0001-63
CONTRATADA restem E Ferreira advogastes Ateselsees

r- CNPJ DA CONTRATADA 28.311.335/1:001-75

RAIMUNDO RAI ROORIGUES MIS
Presidente de Cárnara Munpal

Id:OF8BEF5913B23BBFB
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS 00 PIAUÍ
Rua Marechal Rondon, SN - Centro - CEP, 64990000
E-rnallt carnaramunicipatdebarrelrasdoptpirnasl

CNN: 01.211350/000143

CONTRATO 015 021262:

iNEXIOIBILIDADE DE LICITAÇÃO /C 02/2021

Ir DO PROCESSO Atial
-FUMARENTO LEGAL

022025
I M. 74, laca, agrem 'c" tla Lei 14.13312021

RESUMO DO OBJETO DO CONTRATO
VÉGÉNCIA

[ Pradadio de serviços de assomaram e consullorla Ganida
I 58 31.12.2025

VALOR GLOBAL
cuue. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
PONTE DE RECURSOS
CONTRATANTE

I R$ 58.000,00
, 01 01 00 / C11 031 0002 2001 0000 / 3 9 90.98.00

Repasse de Prateleira pata a Câmara ~datil
Cirnam Municipal se Barreiras do Pleul/PI

CEPJ DA CONTRATANTE
CONTRATADA

1 01211.364/000149
Marone André Contaffidada LTDA.

ce") DA CONTRATADA I 68496.17710001-00
DATADA AMINATURA LIO CONTRATO Or3.01 2025

RAINUNDO RAI RODR/GUES REIS
Presidente de Carteara MunesPal

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais